
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 37027-2011 z dnia 2011-02-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku Publicznego Gimnazjum w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza

22 w ramach realizacji projektu pn.: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w

Gminie Paczków. Wykonanie...

Termin składania ofert: 2011-02-16

Paczków: Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku
Publicznego Gimnazjum w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 22 w

ramach realizacji projektu pn.: Podniesienie jakości oferty
edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków
Numer ogłoszenia: 88193 - 2011; data zamieszczenia: 17.03.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 37027 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 77

439 02 96.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wymiany pokrycia dachowego

budynku Publicznego Gimnazjum w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 22 w ramach realizacji projektu pn.:

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku Publicznego

Gimnazjum w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 22 w ramach realizacji projektu pn.: Podniesienie jakości oferty

edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków. Wykonanie wymiany pokrycia dachowego

budynku Publicznego Gimnazjum w Paczkowie przy ul. Sienkiewicza 22 obejmuje następujący zakres robót:

a) wymianę pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej typu Jopek wraz z wykonaniem i wymianą ław

kominiarskich oraz włazów dachowych, b) wymianę obróbek blacharskich wraz z wymianą rynien i rur

spustowych, c) przemurowanie kominów ponad dachem z cegły klinkierowej, d) ołacenie połaci dachowych

łatami z tarcicy nasyconej, e) ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii, f) wymianę przewodów

2011-03-17 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 1/2 



instalacji odgromowej wraz ze wspornikami, g) odgrzybianie więźby dachowej metodą opryskania, h) montaż

płotka przeciwśniegowego oraz wymianę desek czołowych, i) prace towarzyszące obejmujące wykonanie

rusztowania zewnętrznego, zastaw zabezpieczających na dachu, rusztowania przy kominach, wywóz i

utylizację gruzu z placu budowy, itp.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego na lata 2007 - 2013. Poddziałanie RPOP.05.01.02 Wsparcie lokalnej infrastruktury

edukacyjnej (nr wniosku WND-RPOP.05.01.02-16-024/09, nr umowy: RPOP.05.01.02-16-024/09-00).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 19.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Remontowo - Budowlana STACH Stanisław Grela, ul. Mikołowska 129/52, 40-592 Katowice, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 278142,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 244842,6

Oferta z najniższą ceną: 204835,38 / Oferta z najwyższą ceną: 465000,00

Waluta: PLN.

2011-03-17 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 2/2 


